



Pará  
Governo Municipal de Mãe do Rio

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
071877	BANDEIRA DO ESTADO DO PARÁ-(TAMANHO - P)			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	40,000	171,000	6.840,00
	J. DO CARMO ATELIE	40,000	184,000	7.360,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	40,000	176,000	7.040,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	40,000	108,500	4.340,00
	<b>Valores médios :</b>		159,875	6.395,00
005725	BANDEIRA DO ESTADO DO PARÁ-(TAMANHO - M)			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	40,000	181,500	7.260,00
	J. DO CARMO ATELIE	40,000	190,000	7.600,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	40,000	185,000	7.400,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	40,000	151,740	6.069,60
	<b>Valores médios :</b>		177,060	7.082,40
001716	BANDEIRA DO ESTADO DO PARÁ-(TAMANHO - G)			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	40,000	189,000	7.560,00
	J. DO CARMO ATELIE	40,000	198,000	7.920,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	40,000	192,000	7.680,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	40,000	205,320	8.212,80
	<b>Valores médios :</b>		196,080	7.843,20
071880	BANDEIRA DO MUNICÍPIO DE MÃE DO RIO- (TAMANHO - P)			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	40,000	171,000	6.840,00
	J. DO CARMO ATELIE	40,000	184,000	7.360,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	40,000	176,000	7.040,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	40,000	129,320	5.172,80
	<b>Valores médios :</b>		165,080	6.603,20
072798	BANDEIRA DO MUNICÍPIO DE MÃE DO RIO- (TAMANHO - M)			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	40,000	181,500	7.260,00
	J. DO CARMO ATELIE	40,000	190,000	7.600,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	40,000	185,000	7.400,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	40,000	165,570	6.622,80
	<b>Valores médios :</b>		180,517	7.220,70
071573	BANDEIRA DO MUNICÍPIO DE MÃE DO RIO- (TAMANHO - G)			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	40,000	189,000	7.560,00
	J. DO CARMO ATELIE	40,000	198,000	7.920,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	40,000	192,000	7.680,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	40,000	284,170	11.366,80
	<b>Valores médios :</b>		215,793	8.631,70
061715	BANDEIRA ESCOLAS MUNICIPAIS- (TAMANHO - P)			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	10,000	171,000	1.710,00
	J. DO CARMO ATELIE	10,000	184,000	1.840,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	10,000	176,000	1.760,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	10,000	112,150	1.121,50
	<b>Valores médios :</b>		160,788	1.607,88
054705	BANDEIRA ESCOLAS MUNICIPAIS- (TAMANHO - M)			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	15,000	181,500	2.722,50
	J. DO CARMO ATELIE	15,000	190,000	2.850,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	15,000	185,000	2.775,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	15,000	165,570	2.483,55
	<b>Valores médios :</b>		180,517	2.707,76

rp12

  
2.31/23  
**Cassio Franco de Lima**  
Chefe de Setor de Compras e Suprimentos  
Decreto Nº 037/2023

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
061723	BANDEIRA ESCOLAR MUNICIPAIS- (TAMANHO - G)			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	20,000	189,000	3.780,00
	J. DO CARMO ATELIE	20,000	198,000	3.960,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	20,000	192,000	3.840,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	20,000	230,170	4.603,40
	<b>Valores médios :</b>		202,292	4.045,85
124377	BANDEIRA NACIONAL- (TAMANHO - P)			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	30,000	171,000	5.130,00
	J. DO CARMO ATELIE	30,000	184,000	5.520,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	30,000	176,000	5.280,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	30,000	145,130	4.353,90
	<b>Valores médios :</b>		169,032	5.070,97
124378	BANDEIRA NACIONAL- (TAMANHO - M)			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	40,000	181,500	7.260,00
	J. DO CARMO ATELIE	40,000	190,000	7.600,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	40,000	185,000	7.400,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	40,000	182,000	7.280,00
	<b>Valores médios :</b>		184,625	7.385,00
124379	BANDEIRA NACIONAL- (TAMANHO - G)			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	40,000	189,000	7.560,00
	J. DO CARMO ATELIE	40,000	198,000	7.920,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	40,000	192,000	7.680,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	40,000	200,170	8.006,80
	<b>Valores médios :</b>		194,792	7.791,70
050485	BECA INFANTIL PARA FORMATURA			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	200,000	72,000	14.400,00
	J. DO CARMO ATELIE	200,000	81,000	16.200,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	200,000	76,000	15.200,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	200,000	135,930	27.186,00
	<b>Valores médios :</b>		91,233	18.246,50
080356	CAPELO PARA FORMATURA INFANTIL			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	250,000	52,000	13.000,00
	J. DO CARMO ATELIE	250,000	58,000	14.500,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	250,000	55,000	13.750,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	250,000	33,400	8.350,00
	<b>Valores médios :</b>		49,600	12.400,00
124375	MÁSCARA DE TECIDO EM ALGODÃO BRANCA.			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	150,000	8,500	1.275,00
	J. DO CARMO ATELIE	150,000	9,000	1.350,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	150,000	9,500	1.425,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	150,000	7,110	1.066,50
	<b>Valores médios :</b>		8,528	1.279,13
060357	TOUCA			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	150,000	34,000	5.100,00
	J. DO CARMO ATELIE	150,000	37,000	5.550,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	150,000	35,000	5.250,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	150,000	29,730	4.459,50
	<b>Valores médios :</b>		33,933	5.089,88
063928	AVENTAL EM TECIDO DE OXFORD- (TAMANHO P)			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	10,000	52,000	520,00
	J. DO CARMO ATELIE	10,000	58,500	585,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	10,000	55,000	550,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	10,000	53,360	533,60
	<b>Valores médios :</b>		54,715	547,15
066869	AVENTAL EM TECIDO DE OXFORD- (TAMANHO M)			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	60,000	52,000	3.120,00
	J. DO CARMO ATELIE	60,000	58,500	3.510,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	60,000	55,000	3.300,00

rp112

  
 23/123  
**Cassio Franco de Lima**  
 Chefe de Setor de Compras e Suprimentos  
 Decreto Nº 037/2023

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	60,000	58,270	3.496,20
	<b>Valores médios :</b>		55,943	3.356,55
062516	AVENTAL EM TECIDO DE OXFORD- (TAMANHO G)			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	60,000	52,000	3.120,00
	J. DO CARMO ATELIE	60,000	58,500	3.510,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	60,000	55,000	3.300,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	60,000	67,750	4.065,00
	<b>Valores médios :</b>		58,313	3.498,75
075874	AVENTAL EM TECIDO DE OXFORD- (TAMANHO XG)			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	20,000	52,000	1.040,00
	J. DO CARMO ATELIE	20,000	58,500	1.170,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	20,000	55,000	1.100,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	20,000	72,970	1.459,40
	<b>Valores médios :</b>		59,617	1.192,35
036870	BONÉS DE BRIM.			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	650,000	36,500	23.725,00
	J. DO CARMO ATELIE	650,000	40,500	26.325,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	650,000	38,000	24.700,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	650,000	36,400	23.660,00
	<b>Valores médios :</b>		37,850	24.602,50
124380	CAMISA GOLA REDONDA EM MALHA PV FEMENINA-SERIGRAFIA TAM.P			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	170,000	40,500	6.885,00
	J. DO CARMO ATELIE	170,000	45,500	7.735,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	170,000	43,000	7.310,00
	<b>Valores médios :</b>		43,000	7.310,00
124381	CAMISA GOLA REDONDA EM MALHA PV FEMENINA-SERIGRAFIA TAM.M			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	190,000	40,500	7.695,00
	J. DO CARMO ATELIE	190,000	45,500	8.645,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	190,000	43,000	8.170,00
	<b>Valores médios :</b>		43,000	8.170,00
124382	CAMISA GOLA REDONDA EM MALHA PV FEMENINA-SERIGRAFIA TAM.G			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	180,000	40,500	7.290,00
	J. DO CARMO ATELIE	180,000	45,500	8.190,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	180,000	43,000	7.740,00
	<b>Valores médios :</b>		43,000	7.740,00
124383	CAMISA GOLA REDONDA EM MALHA PV FEMENINA-SERIGRAFIA TAM.GG			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	60,000	40,500	2.430,00
	J. DO CARMO ATELIE	60,000	45,500	2.730,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	60,000	43,000	2.580,00
	<b>Valores médios :</b>		43,000	2.580,00
124384	CAMISA GOLA REDONDA EM MALHA PV MASCULINO-SERIGRAFIA TAM.P			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	110,000	40,500	4.455,00
	J. DO CARMO ATELIE	110,000	45,500	5.005,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	110,000	43,000	4.730,00
	<b>Valores médios :</b>		43,000	4.730,00
124385	CAMISA GOLA REDONDA EM MALHA PV MASCULINO-SERIGRAFIA TAM.M			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	190,000	40,500	7.695,00
	J. DO CARMO ATELIE	190,000	45,500	8.645,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	190,000	43,000	8.170,00
	<b>Valores médios :</b>		43,000	8.170,00
124386	CAMISA GOLA REDONDA EM MALHA PV MASCULINO-SERIGRAFIA TAM.G			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	190,000	40,500	7.695,00
	J. DO CARMO ATELIE	190,000	45,500	8.645,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	190,000	43,000	8.170,00
	<b>Valores médios :</b>		43,000	8.170,00
124387	CAMISA GOLA REDONDA EM MALHA PV MASCULINA-SERIGRAFIA T.GG			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	110,000	40,500	4.455,00
	J. DO CARMO ATELIE	110,000	45,500	5.005,00

mp12

*[Assinatura]*  
2.39/23

**Cassio Franco de Lima**  
Chefe de Setor de Compras e Suprimentos  
Decreto Nº 037/2023

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	110,000	43,000	4.730,00
	<b>Valores médios :</b>		43,000	4.730,00
124388	CAMISA GOLA REDONDA EM MALHA PV FEMENINA-SUBLIMANA TAM.P			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	1.410,000	40,500	57.105,00
	J. DO CARMO ATELIE	1.410,000	45,500	64.155,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	1.410,000	43,000	60.630,00
	<b>Valores médios :</b>		43,000	60.630,00
124389	CAMISA GOLA REDONDA EM MALHA PV FEMENINA-SUBLIMADA TAM.M			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	1.045,000	40,500	42.322,50
	J. DO CARMO ATELIE	1.045,000	45,500	47.547,50
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	1.045,000	43,000	44.935,00
	<b>Valores médios :</b>		43,000	44.935,00
124390	CAMISA GOLA REDONDA EM MALHA PV FEMENINA-SUBLIMADA TAM.G			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	610,000	40,500	24.705,00
	J. DO CARMO ATELIE	610,000	45,500	27.755,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	610,000	43,000	26.230,00
	<b>Valores médios :</b>		43,000	26.230,00
124391	CAMISA GOLA REDONDA EM MALHA PV FEMENINA-SUBLIMADA TAM.GG			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	360,000	40,500	14.580,00
	J. DO CARMO ATELIE	360,000	45,500	16.380,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	360,000	43,000	15.480,00
	<b>Valores médios :</b>		43,000	15.480,00
124392	CAMISA GOLA REDONDA EM MALHA PV MASCULINO-SUBLIMADA TAM.P			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	635,000	40,500	25.717,50
	J. DO CARMO ATELIE	635,000	45,500	28.892,50
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	635,000	43,000	27.305,00
	<b>Valores médios :</b>		43,000	27.305,00
124393	CAMISA GOLA REDONDA EM MALHA PV MASCULINO-SUBLIMADA TAM.M			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	890,000	40,500	36.045,00
	J. DO CARMO ATELIE	890,000	45,500	40.495,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	890,000	43,000	38.270,00
	<b>Valores médios :</b>		43,000	38.270,00
124394	CAMISA GOLA REDONDA EM MALHA PV MASCULINO-SUBLIMADA TAM.G			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	785,000	40,500	31.792,50
	J. DO CARMO ATELIE	785,000	45,500	35.717,50
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	785,000	43,000	33.755,00
	<b>Valores médios :</b>		43,000	33.755,00
124395	CAMISA GOLA REDONDA EM MALHA PV MASCULINO-SUBLIMADA TAM.GG			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	370,000	40,500	14.985,00
	J. DO CARMO ATELIE	370,000	45,500	16.835,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	370,000	43,000	15.910,00
	<b>Valores médios :</b>		43,000	15.910,00
124396	CAMISA GOLA V FEMENINA EM MALHA PV- TAMANHO P			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	170,000	40,500	6.885,00
	J. DO CARMO ATELIE	170,000	45,500	7.735,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	170,000	43,000	7.310,00
	<b>Valores médios :</b>		43,000	7.310,00
124397	CAMISA GOLA V FEMENINA EM MALHA PV- TAMANHO M			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	190,000	40,500	7.695,00
	J. DO CARMO ATELIE	190,000	45,500	8.645,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	190,000	43,000	8.170,00
	<b>Valores médios :</b>		43,000	8.170,00
124398	CAMISA GOLA V FEMENINA EM MALHA PV- TAMANHO G			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	180,000	40,500	7.290,00
	J. DO CARMO ATELIE	180,000	45,500	8.190,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	180,000	43,000	7.740,00
	<b>Valores médios :</b>		43,000	7.740,00
124399	CAMISA GOLA V FEMENINA EM MALHA PV- TAMANHO GG			

rp12

*[Assinatura]*  
D.37/23

**Cassio Franco de Lima**  
Chefe de Setor de Compras e Suprimentos  
Decreto Nº 037/2023

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
	<b>Proponente</b>			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	60,000	40,500	2.430,00
	J. DO CARMO ATELIE	60,000	45,500	2.730,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	60,000	43,000	2.580,00
	<b>Valores médios :</b>		43,000	2.580,00
124400	<b>CAMISA GOLA V MASCULINO EM MALHA PV- TAMANHO P</b>			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	110,000	40,500	4.455,00
	J. DO CARMO ATELIE	110,000	45,500	5.005,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	110,000	43,000	4.730,00
	<b>Valores médios :</b>		43,000	4.730,00
124401	<b>CAMISA GOLA V MASCULINO EM MALHA PV- TAMANHO M</b>			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	190,000	40,500	7.695,00
	J. DO CARMO ATELIE	190,000	45,500	8.645,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	190,000	43,000	8.170,00
	<b>Valores médios :</b>		43,000	8.170,00
124402	<b>CAMISA GOLA V MASCULINO EM MALHA PV- TAMANHO G</b>			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	190,000	40,500	7.695,00
	J. DO CARMO ATELIE	190,000	45,500	8.645,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	190,000	43,000	8.170,00
	<b>Valores médios :</b>		43,000	8.170,00
124403	<b>CAMISA GOLA V MASCULINO EM MALHA PV- TAMANHO GG</b>			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	110,000	40,500	4.455,00
	J. DO CARMO ATELIE	110,000	45,500	5.005,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	110,000	43,000	4.730,00
	<b>Valores médios :</b>		43,000	4.730,00
124404	<b>CAMISA GOLA POLO EM MALHA PV FEMENINA-SERIGRAFIA TAM.P</b>			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	90,000	48,500	4.365,00
	J. DO CARMO ATELIE	90,000	50,500	4.545,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	90,000	52,500	4.725,00
	<b>Valores médios :</b>		50,500	4.545,00
124407	<b>CAMISA GOLA POLO EM MALHA PV FEMENINA-SERIGRAFIA TAM.M</b>			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	192,000	48,500	9.312,00
	J. DO CARMO ATELIE	192,000	50,500	9.696,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	192,000	52,500	10.080,00
	<b>Valores médios :</b>		50,500	9.696,00
124406	<b>CAMISA GOLA POLO EM MALHA PV FEMENINA-SERIGRAFIA TAM.G</b>			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	160,000	48,500	7.760,00
	J. DO CARMO ATELIE	160,000	50,500	8.080,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	160,000	52,500	8.400,00
	<b>Valores médios :</b>		50,500	8.080,00
124408	<b>CAMISA GOLA POLO EM MALHA PV FEMENINA-SERIGRAFIA TAM.GG</b>			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	58,000	48,500	2.813,00
	J. DO CARMO ATELIE	58,000	50,500	2.929,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	58,000	52,500	3.045,00
	<b>Valores médios :</b>		50,500	2.929,00
124409	<b>CAMISA GOLA POLO EM MALHA PV MASCULINO-SERIGRAFIA TAM.P</b>			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	90,000	48,500	4.365,00
	J. DO CARMO ATELIE	90,000	50,500	4.545,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	90,000	52,500	4.725,00
	<b>Valores médios :</b>		50,500	4.545,00
124410	<b>CAMISA GOLA POLO EM MALHA PV MASCULINO-SERIGRAFIA TAM.M</b>			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	210,000	48,500	10.185,00
	J. DO CARMO ATELIE	210,000	50,500	10.605,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	210,000	52,500	11.025,00
	<b>Valores médios :</b>		50,500	10.605,00
124411	<b>CAMISA GOLA POLO EM MALHA PV MASCULINO-SERIGRAFIA TAM.G</b>			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	210,000	48,500	10.185,00
	J. DO CARMO ATELIE	210,000	50,500	10.605,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	210,000	52,500	11.025,00
	<b>Valores médios :</b>		50,500	10.605,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
124412	CAMISA GOLA POLO EM MALHA PV MASCULINO-SERIGRAFIA TAM.GG			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	90,000	48,500	4.365,00
	J. DO CARMO ATELIE	90,000	50,500	4.545,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	90,000	52,500	4.725,00
	<b>Valores médios :</b>		50,500	4.545,00
124413	CAMISA GOLA POLO EM MALHA PV FEMENINA-SUBLIMADA TAM.P			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	380,000	48,500	18.430,00
	J. DO CARMO ATELIE	380,000	50,500	19.190,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	380,000	52,500	19.950,00
	<b>Valores médios :</b>		50,500	19.190,00
124414	CAMISA GOLA POLO EM MALHA PV FEMENINA-SUBLIMADA TAM.M			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	430,000	48,500	20.855,00
	J. DO CARMO ATELIE	430,000	50,500	21.715,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	430,000	52,500	22.575,00
	<b>Valores médios :</b>		50,500	21.715,00
124415	CAMISA GOLA POLO EM MALHA PV FEMENINA-SUBLIMADA TAM.G			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	440,000	48,500	21.340,00
	J. DO CARMO ATELIE	440,000	50,500	22.220,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	440,000	52,500	23.100,00
	<b>Valores médios :</b>		50,500	22.220,00
124416	CAMISA GOLA POLO EM MALHA PV FEMENINA-SUBLIMADA TAM.GG			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	220,000	48,500	10.670,00
	J. DO CARMO ATELIE	220,000	50,500	11.110,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	220,000	52,500	11.550,00
	<b>Valores médios :</b>		50,500	11.110,00
124417	CAMISA GOLA POLO EM MALHA PV MASCULINO-SUBLIMADA TAM.P			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	320,000	48,500	15.520,00
	J. DO CARMO ATELIE	320,000	50,500	16.160,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	320,000	52,500	16.800,00
	<b>Valores médios :</b>		50,500	16.160,00
124418	CAMISA GOLA POLO EM MALHA PV MASCULINO-SUBLIMADA TAM.M			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	430,000	48,500	20.855,00
	J. DO CARMO ATELIE	430,000	50,500	21.715,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	430,000	52,500	22.575,00
	<b>Valores médios :</b>		50,500	21.715,00
124419	CAMISA GOLA POLO EM MALHA PV MASCULINO-SUBLIMADA TAM.G			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	450,000	48,500	21.825,00
	J. DO CARMO ATELIE	450,000	50,500	22.725,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	450,000	52,500	23.625,00
	<b>Valores médios :</b>		50,500	22.725,00
124420	CAMISA GOLA POLO EM MALHA PV MASCULINO-SUBLIMADA TAM.GG			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	270,000	48,500	13.095,00
	J. DO CARMO ATELIE	270,000	50,500	13.635,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	270,000	52,500	14.175,00
	<b>Valores médios :</b>		50,500	13.635,00
002931	CAMISSETAS PARA CORRIDA- TAMANHO P			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	35,000	31,500	1.102,50
	J. DO CARMO ATELIE	35,000	38,000	1.330,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	35,000	35,000	1.225,00
	<b>Valores médios :</b>		34,833	1.219,17
065138	CAMISSETAS PARA CORRIDA- TAMANHO M			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	65,000	31,500	2.047,50
	J. DO CARMO ATELIE	65,000	38,000	2.470,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	65,000	35,000	2.275,00
	<b>Valores médios :</b>		34,833	2.264,17
103198	CAMISSETAS PARA CORRIDA- TAMANHO G			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	65,000	31,500	2.047,50
	J. DO CARMO ATELIE	65,000	38,000	2.470,00

pt12

  
D. 27/23  
**Cassio Franco de Lima**  
Chefe de Setor de Compras e Suprimentos  
Decreto N° 037/2023

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	65,000	35,000	2.275,00
	<b>Valores médios :</b>		34,833	2.264,17
004346	CAMISETAS PARA CORRIDA- TAMANHO GG			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	35,000	31,500	1.102,50
	J. DO CARMO ATELIE	35,000	38,000	1.330,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	35,000	35,000	1.225,00
	<b>Valores médios :</b>		34,833	1.219,17
001392	COLETES HELANQUINHA- TAMANHO P			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	35,000	31,500	1.102,50
	J. DO CARMO ATELIE	35,000	38,000	1.330,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	35,000	35,000	1.225,00
	<b>Valores médios :</b>		34,833	1.219,17
059120	COLETES HELANQUINHA- TAMANHO M			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	65,000	31,500	2.047,50
	J. DO CARMO ATELIE	65,000	38,000	2.470,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	65,000	35,000	2.275,00
	<b>Valores médios :</b>		34,833	2.264,17
004738	COLETES HELANQUINHA- TAMANHO G			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	65,000	31,500	2.047,50
	J. DO CARMO ATELIE	65,000	38,000	2.470,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	65,000	35,000	2.275,00
	<b>Valores médios :</b>		34,833	2.264,17
289	COLETES HELANQUINHA- TAMANHO GG			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	35,000	31,500	1.102,50
	J. DO CARMO ATELIE	35,000	38,000	1.330,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	35,000	35,000	1.225,00
	<b>Valores médios :</b>		34,833	1.219,17
076690	TECIDO TIPO OXFORD			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	100,000	16,500	1.650,00
	J. DO CARMO ATELIE	100,000	17,500	1.750,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	100,000	18,000	1.800,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	100,000	30,730	3.073,00
	<b>Valores médios :</b>		20,683	2.068,25
070249	TECIDO CETIM			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	100,000	21,500	2.150,00
	J. DO CARMO ATELIE	100,000	23,000	2.300,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	100,000	24,000	2.400,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	100,000	27,310	2.731,00
	<b>Valores médios :</b>		23,952	2.395,25
080354	CAMISA GOLA REDONDA(MALHA PV)MANGA LONGA-FEM-SUBLIMAÇÃO(P)			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	170,000	46,000	7.820,00
	J. DO CARMO ATELIE	170,000	47,500	8.075,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	170,000	48,500	8.245,00
	<b>Valores médios :</b>		47,333	8.046,67
001981	CAMISA GOLA REDONDA(MALHA PV)MANGA LONGA-FEM-SUBLIMAÇÃO(M)			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	200,000	46,000	9.200,00
	J. DO CARMO ATELIE	200,000	47,500	9.500,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	200,000	48,500	9.700,00
	<b>Valores médios :</b>		47,333	9.466,67
063464	CAMISA GOLA REDONDA(MALHA PV)MANGA LONGA-FEM-SUBLIMAÇÃO(G)			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	170,000	46,000	7.820,00
	J. DO CARMO ATELIE	170,000	47,500	8.075,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	170,000	48,500	8.245,00
	<b>Valores médios :</b>		47,333	8.046,67
065190	CAMISA GOLA REDONDA(MALHA PV)MANGA LONGA-FEM-SUBLIMADA(GG)			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	120,000	46,000	5.520,00
	J. DO CARMO ATELIE	120,000	47,500	5.700,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	120,000	48,500	5.820,00
	<b>Valores médios :</b>		47,333	5.680,00

rpt12

  
 9.3.23/23  
**Cassio Franco de Lima**  
 Chefe de Setor de Compras e Suprimentos  
 Decreto Nº 037/2023

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
007791	CAMISA GOLA REDONDA(MALHA PV)MANGA LONGA-MASC-SUBLIMADA(P)			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	190,000	46,000	8.740,00
	J. DO CARMO ATELIE	190,000	47,500	9.025,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	190,000	48,500	9.215,00
	<b>Valores médios :</b>		47,333	8.993,33
071592	CAMISA GOLA REDONDA(MALHA PV)MANGA LONGA-MASC-SUBLIMADA(M)			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	200,000	46,000	9.200,00
	J. DO CARMO ATELIE	200,000	47,500	9.500,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	200,000	48,500	9.700,00
	<b>Valores médios :</b>		47,333	9.466,67
061728	CAMISA GOLA REDONDA(MALHA PV)MANGA LONGA-MASC-SUBLIMADA(G)			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	180,000	46,000	8.280,00
	J. DO CARMO ATELIE	180,000	47,500	8.550,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	180,000	48,500	8.730,00
	<b>Valores médios :</b>		47,333	8.520,00
058566	CAMISA GOLA REDONDA(MALHA PV)MANGA LONGA-MASC-SUBLIMADA(GG)			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	120,000	46,000	5.520,00
	J. DO CARMO ATELIE	120,000	47,500	5.700,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	120,000	48,500	5.820,00
	<b>Valores médios :</b>		47,333	5.680,00
064618	CAMISA ALGODÃO MANGA CURTA GOLA V SUBLIMADA (P)			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	260,000	40,500	10.530,00
	J. DO CARMO ATELIE	260,000	45,500	11.830,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	260,000	43,000	11.180,00
	<b>Valores médios :</b>		43,000	11.180,00
073753	CAMISA ALGODÃO MANGA CURTA GOLA V SUBLIMADA (M)			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	260,000	40,500	10.530,00
	J. DO CARMO ATELIE	260,000	45,500	11.830,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	260,000	43,000	11.180,00
	<b>Valores médios :</b>		43,000	11.180,00
054799	CAMISA ALGODÃO MANGA CURTA GOLA V SUBLIMADA (G)			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	260,000	40,500	10.530,00
	J. DO CARMO ATELIE	260,000	45,500	11.830,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	260,000	43,000	11.180,00
	<b>Valores médios :</b>		43,000	11.180,00
054798	CAMISA ALGODÃO MANGA CURTA GOLA V SUBLIMADA (GG)			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	120,000	40,500	4.860,00
	J. DO CARMO ATELIE	120,000	45,500	5.460,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	120,000	43,000	5.160,00
	<b>Valores médios :</b>		43,000	5.160,00
071706	CAMISA ALGODÃO MANGA LONGA GOLA V SUBLIMADA (P)			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	180,000	46,000	8.280,00
	J. DO CARMO ATELIE	180,000	47,500	8.550,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	180,000	48,500	8.730,00
	<b>Valores médios :</b>		47,333	8.520,00
002488	CAMISA ALGODÃO MANGA LONGA GOLA V SUBLIMADA (M)			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	190,000	46,000	8.740,00
	J. DO CARMO ATELIE	190,000	47,500	9.025,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	190,000	48,500	9.215,00
	<b>Valores médios :</b>		47,333	8.993,33
124442	CAMISA ALGODÃO MANGA LONGA GOLA V SUBLIMADA (G)			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	170,000	46,000	7.820,00
	J. DO CARMO ATELIE	170,000	47,500	8.075,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	170,000	48,500	8.245,00
	<b>Valores médios :</b>		47,333	8.046,67
124441	CAMISA ALGODÃO MANGA LONGA GOLA V SUBLIMADA (GG)			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	110,000	46,000	5.060,00
	J. DO CARMO ATELIE	110,000	47,500	5.225,00

mp12


  
 Cassio Franco de Lima  
 Chefe de Setor de Compras e Suprimentos  
 Decreto Nº 037/2023



Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	110,000	48,500	5.335,00
		<b>Valores médios :</b>	47,333	5.206,67
002915	GANDOLA TECIDO BRIM RIP STOP SUBLIMADA (P)			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	40,000	172,000	6.880,00
	J. DO CARMO ATELIE	40,000	173,500	6.940,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	40,000	175,000	7.000,00
		<b>Valores médios :</b>	173,500	6.940,00
124433	GANDOLA TECIDO BRIM RIP STOP SUBLIMADA (M)			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	50,000	172,000	8.600,00
	J. DO CARMO ATELIE	50,000	173,500	8.675,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	50,000	175,000	8.750,00
		<b>Valores médios :</b>	173,500	8.675,00
124434	GANDOLA TECIDO BRIM RIP STOP SUBLIMADA (G)			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	40,000	172,000	6.880,00
	J. DO CARMO ATELIE	40,000	173,500	6.940,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	40,000	175,000	7.000,00
		<b>Valores médios :</b>	173,500	6.940,00
124435	GANDOLA TECIDO BRIM RIP STOP SUBLIMADA (GG)			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	20,000	172,000	3.440,00
	J. DO CARMO ATELIE	20,000	173,500	3.470,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	20,000	175,000	3.500,00
		<b>Valores médios :</b>	173,500	3.470,00
124436	COLETE TECIDO BRIM RIP STOP SUBLIMADA (P)			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	20,000	96,000	1.920,00
	J. DO CARMO ATELIE	20,000	95,000	1.900,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	20,000	98,000	1.960,00
		<b>Valores médios :</b>	96,333	1.926,67
124437	COLETE TECIDO BRIM RIP STOP SUBLIMADA (M)			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	40,000	96,000	3.840,00
	J. DO CARMO ATELIE	40,000	95,000	3.800,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	40,000	98,000	3.920,00
		<b>Valores médios :</b>	96,333	3.853,33
124438	COLETE TECIDO BRIM RIP STOP SUBLIMADA (G)			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	40,000	96,000	3.840,00
	J. DO CARMO ATELIE	40,000	95,000	3.800,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	40,000	98,000	3.920,00
		<b>Valores médios :</b>	96,333	3.853,33
124439	COLETE TECIDO BRIM RIP STOP SUBLIMADA (GG)			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	20,000	96,000	1.920,00
	J. DO CARMO ATELIE	20,000	95,000	1.900,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	20,000	98,000	1.960,00
		<b>Valores médios :</b>	96,333	1.926,67
080339	CALÇA COMPRIDA -TECIDO BRIM RIP STOP- TAM.36			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	50,000	172,000	8.600,00
	J. DO CARMO ATELIE	50,000	173,500	8.675,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	50,000	175,000	8.750,00
		<b>Valores médios :</b>	173,500	8.675,00
080340	CALÇA COMPRIDA -TECIDO BRIM RIP STOP- TAM.38			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	60,000	172,000	10.320,00
	J. DO CARMO ATELIE	60,000	173,500	10.410,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	60,000	175,000	10.500,00
		<b>Valores médios :</b>	173,500	10.410,00
080341	CALÇA COMPRIDA -TECIDO BRIM RIP STOP- TAM.40			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	100,000	172,000	17.200,00
	J. DO CARMO ATELIE	100,000	173,500	17.350,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	100,000	175,000	17.500,00
		<b>Valores médios :</b>	173,500	17.350,00
080342	CALÇA COMPRIDA -TECIDO BRIM RIP STOP- TAM.42			

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
	<b>Proponente</b>			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	120,000	172,000	20.640,00
	J. DO CARMO ATELIE	120,000	173,500	20.820,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	120,000	175,000	21.000,00
	<b>Valores médios :</b>		173,500	20.820,00
080343	<b>CALÇA COMPRIDA -TECIDO BRIM RIP STOP- TAM.44</b>			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	100,000	172,000	17.200,00
	J. DO CARMO ATELIE	100,000	173,500	17.350,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	100,000	175,000	17.500,00
	<b>Valores médios :</b>		173,500	17.350,00
080344	<b>CALÇA COMPRIDA -TECIDO BRIM RIP STOP- TAM.46</b>			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	100,000	172,000	17.200,00
	J. DO CARMO ATELIE	100,000	173,500	17.350,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	100,000	175,000	17.500,00
	<b>Valores médios :</b>		173,500	17.350,00
080345	<b>CALÇA COMPRIDA -TECIDO BRIM RIP STOP- TAM.48</b>			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	50,000	172,000	8.600,00
	J. DO CARMO ATELIE	50,000	173,500	8.675,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	50,000	175,000	8.750,00
	<b>Valores médios :</b>		173,500	8.675,00
080346	<b>BOINA TECIDO BRIM</b>			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	100,000	47,500	4.750,00
	J. DO CARMO ATELIE	100,000	45,000	4.500,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	100,000	50,000	5.000,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	100,000	106,820	10.682,00
	<b>Valores médios :</b>		62,330	6.233,00
036895	<b>CAMISA DE TECIDO DE BRIM</b>			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	120,000	112,000	13.440,00
	J. DO CARMO ATELIE	120,000	114,000	13.680,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	120,000	115,000	13.800,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	120,000	106,670	12.800,40
	<b>Valores médios :</b>		111,918	13.430,10
002249	<b>CAMISA NORMAL EM MALHA PV TECIDO ELIZABET SERIGRAFIA</b>			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	160,000	40,500	6.480,00
	J. DO CARMO ATELIE	160,000	45,500	7.280,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	160,000	43,000	6.880,00
	<b>Valores médios :</b>		43,000	6.880,00
072526	<b>CAMISA ALGODÃO GOLA PÓLO ESPORTE</b>			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	160,000	48,500	7.760,00
	J. DO CARMO ATELIE	160,000	50,500	8.080,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	160,000	52,500	8.400,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	160,000	43,720	6.995,20
	<b>Valores médios :</b>		48,805	7.808,80
03910	<b>CAMISA GOLA V (ALGODÃO)MANGA CURTA FEMENINA</b>			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	160,000	40,500	6.480,00
	J. DO CARMO ATELIE	160,000	45,500	7.280,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	160,000	43,000	6.880,00
	<b>Valores médios :</b>		43,000	6.880,00
069359	<b>CAMISA GOLA REDONDA(ALGODÃO)MANGA CURTA MASCULINO</b>			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	160,000	40,500	6.480,00
	J. DO CARMO ATELIE	160,000	45,500	7.280,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	160,000	43,000	6.880,00
	<b>Valores médios :</b>		43,000	6.880,00
066390	<b>CAMISETA MALHA FIO 30 ALGODÃO MANGA CURTA SERIGRAFIA</b>			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	160,000	40,500	6.480,00
	J. DO CARMO ATELIE	160,000	45,500	7.280,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	160,000	43,000	6.880,00
	<b>Valores médios :</b>		43,000	6.880,00
070239	<b>CAMISETA MALHA FIO 30 ALGODÃO MANGA LONGA SERIGRAFIA</b>			

rpt12


  
D. 32/23

**Cassio Franco de Lima**  
Chefe de Setor de Compras e Suprimentos  
Decreto Nº 037/2023

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
	<b>Proponente</b>			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	320,000	46,000	14.720,00
	J. DO CARMO ATELIE	320,000	47,500	15.200,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	320,000	48,500	15.520,00
	<b>Valores médios :</b>		47,333	15.146,67
062666	<b>CAMISETA BASICA GOLA V (ALGODÃO)MANGA CURTA</b>			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	160,000	40,500	6.480,00
	J. DO CARMO ATELIE	160,000	45,500	7.280,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	160,000	43,000	6.880,00
	<b>Valores médios :</b>		43,000	6.880,00
002251	<b>CAMISA GOLA REDONDA EM MALHA PV FEMENINA-SERIGRAFIA</b>			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	160,000	40,500	6.480,00
	J. DO CARMO ATELIE	160,000	45,500	7.280,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	160,000	43,000	6.880,00
	<b>Valores médios :</b>		43,000	6.880,00
066719	<b>CAMISA GOLA REDONDA EM MALHA PV MASCULINO-SERIGRAFIA</b>			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	160,000	40,500	6.480,00
	J. DO CARMO ATELIE	160,000	45,500	7.280,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	160,000	43,000	6.880,00
	<b>Valores médios :</b>		43,000	6.880,00
036875	<b>CAMISA GOLA V FEMINIA EM MALHA PV</b>			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	160,000	40,500	6.480,00
	J. DO CARMO ATELIE	160,000	45,500	7.280,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	160,000	43,000	6.880,00
	<b>Valores médios :</b>		43,000	6.880,00
036876	<b>CAMISA GOLA V MASCULINA EM MALHA PV</b>			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	160,000	40,500	6.480,00
	J. DO CARMO ATELIE	160,000	45,500	7.280,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	160,000	43,000	6.880,00
	<b>Valores médios :</b>		43,000	6.880,00
036877	<b>CAMISA GOLA POLO EM MALHA PV FEMININA SERIGRAFIA</b>			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	240,000	48,500	11.640,00
	J. DO CARMO ATELIE	240,000	50,500	12.120,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	240,000	52,500	12.600,00
	<b>Valores médios :</b>		50,500	12.120,00
036878	<b>CAMISA GOLA POLO EM MALHA PV MASCULINA SERIGRAFIA</b>			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	240,000	48,500	11.640,00
	J. DO CARMO ATELIE	240,000	50,500	12.120,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	240,000	52,500	12.600,00
	<b>Valores médios :</b>		50,500	12.120,00
048068	<b>AVENTAL CIRÚRGICO C/OPA, BRIM LEVE.</b>			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	1.000,000	82,000	82.000,00
	J. DO CARMO ATELIE	1.000,000	87,000	87.000,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	1.000,000	85,000	85.000,00
	<b>Valores médios :</b>		84,667	84.666,67
048069	<b>AVENTAL CIRÚRGICO SIMPLES TECIDO BRIM LEVE</b>			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	300,000	72,000	21.600,00
	J. DO CARMO ATELIE	300,000	74,000	22.200,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	300,000	75,000	22.500,00
	<b>Valores médios :</b>		73,667	22.100,00
091033	<b>AVENTAL OU JALECO FEMININO BRANCO EM MICROFIBRA</b>			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	200,000	120,000	24.000,00
	J. DO CARMO ATELIE	200,000	120,000	24.000,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	200,000	125,000	25.000,00
	<b>Valores médios :</b>		121,667	24.333,33
091032	<b>AVENTAL OU JALECO FEMININO BRANCO EM OXFORD</b>			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	250,000	92,000	23.000,00
	J. DO CARMO ATELIE	250,000	93,000	23.250,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	250,000	96,000	24.000,00
	<b>Valores médios :</b>		93,667	23.416,67

rpt12

*DF*  
0.37/23

*Cassio Franco de Lima*  
Chefe de Setor de Compras e Suprimentos  
Decreto Nº 037/2023

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
091031	AVENTAL OU JALECO FEMININO GOLA PADRE EM MICROFIBRA			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	150,000	120,000	18.000,00
	J. DO CARMO ATELIE	150,000	120,000	18.000,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	150,000	125,000	18.750,00
	<b>Valores médios :</b>		121,667	18.250,00
091029	AVENTAL OU JALECO MASCULINO BRANCO EM MICROFIBRA			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	200,000	120,000	24.000,00
	J. DO CARMO ATELIE	200,000	120,000	24.000,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	200,000	125,000	25.000,00
	<b>Valores médios :</b>		121,667	24.333,33
091030	AVENTAL OU JALECO MASCULINO BRANCO EM OXFORD			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	150,000	92,000	13.800,00
	J. DO CARMO ATELIE	150,000	93,000	13.950,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	150,000	96,000	14.400,00
	<b>Valores médios :</b>		93,667	14.050,00
068175	CAMISA E CALÇA (COM ELÁSTICO) TECIDO BRIM TAMANHO (M)			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	140,000	193,000	27.020,00
	J. DO CARMO ATELIE	140,000	195,000	27.300,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	140,000	198,000	27.720,00
	<b>Valores médios :</b>		195,333	27.346,67
124426	CAMISA E CALÇA (COM ELÁSTICO) TECIDO BRIM TAMANHO (G)			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	40,000	193,000	7.720,00
	J. DO CARMO ATELIE	40,000	195,000	7.800,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	40,000	198,000	7.920,00
	<b>Valores médios :</b>		195,333	7.813,33
048073	CAMISOLA CIRÚRGICA C/TRANSPASSE ATRÁS			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	250,000	82,000	20.500,00
	J. DO CARMO ATELIE	250,000	81,000	20.250,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	250,000	86,000	21.500,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	250,000	123,590	30.897,50
	<b>Valores médios :</b>		93,148	23.286,88
048074	CAMISOLA HOSPITALAR EM TECIDO LEVE			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	150,000	82,000	12.300,00
	J. DO CARMO ATELIE	150,000	81,000	12.150,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	150,000	86,000	12.900,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	150,000	99,150	14.872,50
	<b>Valores médios :</b>		87,038	13.055,63
048076	CAMPO CIRÚRGICO EM TECIDO BRIM LEVE			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	300,000	86,000	25.800,00
	J. DO CARMO ATELIE	300,000	85,000	25.500,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	300,000	92,000	27.600,00
	<b>Valores médios :</b>		87,667	26.300,00
0481034	CAMPO CIRÚRGICO EM TECIDO BRIM LEVE OU PESADO			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	500,000	86,000	43.000,00
	J. DO CARMO ATELIE	500,000	85,000	42.500,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	500,000	92,000	46.000,00
	<b>Valores médios :</b>		87,667	43.833,33
048070	CAMPO CIRÚRGICO OFTÁLMICO C/FENESTRA			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	600,000	86,000	51.600,00
	J. DO CARMO ATELIE	600,000	85,000	51.000,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	600,000	92,000	55.200,00
	<b>Valores médios :</b>		87,667	52.600,00
102724	CAMPO DE MESA CIRÚRGICA 2 M X 1 M (METROS)			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	250,000	112,000	28.000,00
	J. DO CARMO ATELIE	250,000	115,000	28.750,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	250,000	120,000	30.000,00
	<b>Valores médios :</b>		115,667	28.916,67
102725	CAMPO FENESTRADO PARA CESSARIA C/25CM DE LARG. P/10CM DE ESPESSURA DO BURACO			

rpl12

*Cassio Franco de Lima*  
 Cassio Franco de Lima  
 Chefe de Setor de Compras e Suprimentos  
 Decreto Nº 0371/2023

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	<b>Proponente</b>			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	300,000	63,000	18.900,00
	J. DO CARMO ATELIE	300,000	65,000	19.500,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	300,000	70,000	21.000,00
	<b>Valores médios :</b>		66,000	19.800,00
102726	<b>CAMPO FENESTRADO PEQUENO TAM. 60X60CM, BURACO 20CM DE LARG. 5CM DE ESPESSURA</b>			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	200,000	47,000	9.400,00
	J. DO CARMO ATELIE	200,000	46,000	9.200,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	200,000	52,000	10.400,00
	<b>Valores médios :</b>		48,333	9.666,67
036899	<b>CAPA PARA COLCHÃO - TECIDO EM NAPA EM CORES</b>			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	1.000,000	230,000	230.000,00
	J. DO CARMO ATELIE	1.000,000	235,000	235.000,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	1.000,000	245,000	245.000,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	1.000,000	78,670	78.670,00
	<b>Valores médios :</b>		197,168	197.167,50
102727	<b>CAPA PARA MACA CIRURGICA COM ELASTCO 02MX0.80M</b>			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	600,000	47,000	28.200,00
	J. DO CARMO ATELIE	600,000	49,500	29.700,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	600,000	52,000	31.200,00
	<b>Valores médios :</b>		49,500	29.700,00
102728	<b>CAPOTES EM TECIDO BRIM TAMANHO M e G</b>			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	200,000	120,000	24.000,00
	J. DO CARMO ATELIE	200,000	120,000	24.000,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	200,000	125,000	25.000,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	200,000	102,570	20.514,00
	<b>Valores médios :</b>		116,892	23.378,50
048071	<b>COBERTURA DE MESA CIRÚRGICA EM BRIM LEVE</b>			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	600,000	92,000	55.200,00
	J. DO CARMO ATELIE	600,000	94,000	56.400,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	600,000	96,000	57.600,00
	<b>Valores médios :</b>		94,000	56.400,00
102729	<b>COMPRESSAS CIRURGICAS MEDIA</b>			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	200,000	42,000	8.400,00
	J. DO CARMO ATELIE	200,000	45,000	9.000,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	200,000	45,000	9.000,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	200,000	42,440	8.488,00
	<b>Valores médios :</b>		43,610	8.722,00
048072	<b>CONJUNTO DE UNIFORME CIRÚRGICO PRIVATIVO EM BRIM LEVE</b>			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	700,000	193,000	135.100,00
	J. DO CARMO ATELIE	700,000	195,000	136.500,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	700,000	198,000	138.600,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	700,000	89,440	62.608,00
	<b>Valores médios :</b>		168,860	118.202,00
102730	<b>LENÇÕES PARA MESA DE PARTO</b>			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	300,000	72,000	21.600,00
	J. DO CARMO ATELIE	300,000	75,000	22.500,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	300,000	80,000	24.000,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	300,000	48,470	14.541,00
	<b>Valores médios :</b>		68,867	20.660,25
048066	<b>LENÇOL DE MACA C/ELÁSTICO TECIDO EM BRIM CORES VARIADO</b>			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	2.200,000	82,000	180.400,00
	J. DO CARMO ATELIE	2.200,000	82,000	180.400,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	2.200,000	86,000	189.200,00
	<b>Valores médios :</b>		83,333	183.333,33
048064	<b>LENÇOL HOSPITALAR TECIDO PERCAL MISTO 180 FIOS C/ELÁSTICO</b>			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	1.000,000	58,000	58.000,00
	J. DO CARMO ATELIE	1.000,000	60,000	60.000,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	1.000,000	62,000	62.000,00
	<b>Valores médios :</b>		60,000	60.000,00

pp12

  
 2.37/23  
**Cassio Franco de Lima**  
 Chefe de Setor de Compras e Suprimentos  
 Decreto Nº 037/2023

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
102731	LENÇOL S/ELASTICO 100% ALGODÃO TIPO COBRE LEITO ELASTICO 88X188			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	1.000,000	64,000	64.000,00
	J. DO CARMO ATELIE	1.000,000	65,000	65.000,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	1.000,000	70,000	70.000,00
	<b>Valores médios :</b>		66,333	66.333,33
102732	PANO PAR BURIGO EM TECIDO BRIM C/ MEDIDAS 1,20X1,40M (METROS)			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	300,000	76,000	22.800,00
	J. DO CARMO ATELIE	300,000	80,000	24.000,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	300,000	82,000	24.600,00
	<b>Valores médios :</b>		79,333	23.800,00
102733	PANO PARA RECENASCIDO (RN) TECIDO DUPLO BRIM MEDINDO 0,80X1,20M (METROS)			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	400,000	65,000	26.000,00
	J. DO CARMO ATELIE	400,000	69,000	27.600,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	400,000	70,000	28.000,00
	<b>Valores médios :</b>		68,000	27.200,00
036896	CALÇA DE TECIDO BRIM			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	200,000	90,000	18.000,00
	J. DO CARMO ATELIE	200,000	92,000	18.400,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	200,000	98,000	19.600,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	200,000	107,420	21.484,00
	<b>Valores médios :</b>		96,855	19.371,00
036897	BOLSA EM LONA			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	160,000	225,000	36.000,00
	J. DO CARMO ATELIE	160,000	230,000	36.800,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	160,000	240,000	38.400,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	160,000	61,500	9.840,00
	<b>Valores médios :</b>		189,125	30.260,00
036898	BOLSA FORMATO MOCHILA			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	200,000	95,000	19.000,00
	J. DO CARMO ATELIE	200,000	98,000	19.600,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	200,000	105,000	21.000,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	200,000	71,000	14.200,00
	<b>Valores médios :</b>		92,250	18.450,00
036901	BONÉ TIPO ÁRABE			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	100,000	38,000	3.800,00
	J. DO CARMO ATELIE	100,000	40,000	4.000,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	100,000	42,000	4.200,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	100,000	34,000	3.400,00
	<b>Valores médios :</b>		38,500	3.850,00
124422	COLETE CONFECCIONADO EM BRIM (P)			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	20,000	78,000	1.560,00
	J. DO CARMO ATELIE	20,000	82,000	1.640,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	20,000	86,000	1.720,00
	<b>Valores médios :</b>		82,000	1.640,00
124423	COLETE CONFECCIONADO EM BRIM (M)			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	80,000	78,000	6.240,00
	J. DO CARMO ATELIE	80,000	82,000	6.560,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	80,000	86,000	6.880,00
	<b>Valores médios :</b>		82,000	6.560,00
124424	COLETE CONFECCIONADO EM BRIM (G)			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	60,000	78,000	4.680,00
	J. DO CARMO ATELIE	60,000	82,000	4.920,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	60,000	86,000	5.160,00
	<b>Valores médios :</b>		82,000	4.920,00
124425	COLETE CONFECCIONADO EM BRIM (GG)			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	20,000	78,000	1.560,00
	J. DO CARMO ATELIE	20,000	82,000	1.640,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	20,000	86,000	1.720,00
	<b>Valores médios :</b>		82,000	1.640,00

pp12

*Cassio Franco de Lima*  
 0.37/23  
 Chefe de Setor de Compras e Suprimentos  
 Decreto Nº 037/2023

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
124376	BADANA PERSONALIZADAS COM ESTAMPAS DIGITAIS			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	600,000	26,000	15.600,00
	J. DO CARMO ATELIE	600,000	25,000	15.000,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	600,000	30,000	18.000,00
	<b>Valores médios :</b>		27,000	16.200,00
062774	CAMISA MANGA LONGA SERIGRAFIA (P)			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	70,000	46,000	3.220,00
	J. DO CARMO ATELIE	70,000	47,500	3.325,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	70,000	48,500	3.395,00
	<b>Valores médios :</b>		47,333	3.313,33
036949	CAMISA MANGA LONGA SERIGRAFIA (M)			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	129,000	46,000	5.934,00
	J. DO CARMO ATELIE	129,000	47,500	6.127,50
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	129,000	48,500	6.256,50
	<b>Valores médios :</b>		47,333	6.106,00
065134	CAMISA MANGA LONGA SERIGRAFIA (G)			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	45,000	46,000	2.070,00
	J. DO CARMO ATELIE	45,000	47,500	2.137,50
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	45,000	48,500	2.182,50
	<b>Valores médios :</b>		47,333	2.130,00
072341	CAMISA MANGA LONGA SERIGRAFIA (GG)			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	6,000	46,000	276,00
	J. DO CARMO ATELIE	6,000	47,500	285,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	6,000	48,500	291,00
	<b>Valores médios :</b>		47,333	284,00
124429	CAMISA GOLA REDONDA EM MALHA PV SUBLIMAÇÃO PARCIAL (P)			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	335,000	40,000	13.400,00
	J. DO CARMO ATELIE	335,000	45,500	15.242,50
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	335,000	43,000	14.405,00
	<b>Valores médios :</b>		42,833	14.349,17
124430	CAMISA GOLA REDONDA EM MALHA PV SUBLIMAÇÃO PARCIAL (M)			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	720,000	40,500	29.160,00
	J. DO CARMO ATELIE	720,000	45,500	32.760,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	720,000	43,000	30.960,00
	<b>Valores médios :</b>		43,000	30.960,00
124432	CAMISA GOLA REDONDA EM MALHA PV SUBLIMAÇÃO PARCIAL (G)			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	140,000	40,500	5.670,00
	J. DO CARMO ATELIE	140,000	45,500	6.370,00
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	140,000	43,000	6.020,00
	<b>Valores médios :</b>		43,000	6.020,00
124431	CAMISA GOLA REDONDA EM MALHA PV SUBLIMAÇÃO PARCIAL (GG)			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	5,000	40,500	202,50
	J. DO CARMO ATELIE	5,000	45,500	227,50
	MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272	5,000	43,000	215,00
	<b>Valores médios :</b>		43,000	215,00

mp12

*Cassio Franco de L.m.*  
 Chefe de Setor de Compras e Suprimentos  
 Decreto Nº 037/2023



## RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 16

Pará

Governo Municipal de Mãe do Rio

## JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME

061716	BANDEIRA DO ESTADO DO PARÁ-(TAMANHO - G)	40,000	189,000	7.560,00
071573	BANDEIRA DO MUNICIPIO DE MÃE DO RIO- (TAMANHO - G)	40,000	189,000	7.560,00
061723	BANDEIRA ESCOLAR MUNICIPAIS- (TAMANHO - G)	20,000	189,000	3.780,00
124378	BANDEIRA NACIONAL- (TAMANHO - M)	40,000	181,500	7.260,00
124379	BANDEIRA NACIONAL- (TAMANHO - G)	40,000	189,000	7.560,00
050485	BECA INFANTIL PARA FORMATURA	200,000	72,000	14.400,00
063928	AVENTAL EM TECIDO DE OXFORD- (TAMANHO P)	10,000	52,000	520,00
066869	AVENTAL EM TECIDO DE OXFORD- (TAMANHO M)	60,000	52,000	3.120,00
062516	AVENTAL EM TECIDO DE OXFORD- (TAMANHO G)	60,000	52,000	3.120,00
075874	AVENTAL EM TECIDO DE OXFORD- (TAMANHO XG)	20,000	52,000	1.040,00
124380	CAMISA GOLA REDONDA EM MALHA PV FEMENINA-SERIGRAFIA TAM.P	170,000	40,500	6.885,00
124381	CAMISA GOLA REDONDA EM MALHA PV FEMENINA-SERIGRAFIA TAM.M	190,000	40,500	7.695,00
124382	CAMISA GOLA REDONDA EM MALHA PV FEMENINA-SERIGRAFIA TAM.G	180,000	40,500	7.290,00
124383	CAMISA GOLA REDONDA EM MALHA PV FEMENINA-SERIGRAFIA TAM.GG	60,000	40,500	2.430,00
124384	CAMISA GOLA REDONDA EM MALHA PV MASCULINO-SERIGRAFIA TAM.P	110,000	40,500	4.455,00
124385	CAMISA GOLA REDONDA EM MALHA PV MASCULINO-SERIGRAFIA TAM.M	190,000	40,500	7.695,00
124386	CAMISA GOLA REDONDA EM MALHA PV MASCULINO-SERIGRAFIA TAM.G	190,000	40,500	7.695,00
124387	CAMISA GOLA REDONDA EM MALHA PV MASCULINA-SERIGRAFIA T.GG	110,000	40,500	4.455,00
124388	CAMISA GOLA REDONDA EM MALHA PV FEMENINA-SUBLIMADA TAM.P	1.410,000	40,500	57.105,00
124389	CAMISA GOLA REDONDA EM MALHA PV FEMENINA-SUBLIMADA TAM.M	1.045,000	40,500	42.322,50
124390	CAMISA GOLA REDONDA EM MALHA PV FEMENINA-SUBLIMADA TAM.G	610,000	40,500	24.705,00
124391	CAMISA GOLA REDONDA EM MALHA PV FEMENINA-SUBLIMADA TAM.GG	360,000	40,500	14.580,00
124392	CAMISA GOLA REDONDA EM MALHA PV MASCULINO-SUBLIMADA TAM.P	635,000	40,500	25.717,50
124393	CAMISA GOLA REDONDA EM MALHA PV MASCULINO-SUBLIMADA TAM.M	890,000	40,500	36.045,00
124394	CAMISA GOLA REDONDA EM MALHA PV MASCULINO-SUBLIMADA TAM.G	785,000	40,500	31.792,50
124395	CAMISA GOLA REDONDA EM MALHA PV MASCULINO-SUBLIMADA TAM.GG	370,000	40,500	14.985,00
124396	CAMISA GOLA V FEMENINA EM MALHA PV- TAMANHO P	170,000	40,500	6.885,00
124397	CAMISA GOLA V FEMENINA EM MALHA PV- TAMANHO M	190,000	40,500	7.695,00
124398	CAMISA GOLA V FEMENINA EM MALHA PV- TAMANHO G	180,000	40,500	7.290,00
124399	CAMISA GOLA V FEMENINA EM MALHA PV- TAMANHO GG	60,000	40,500	2.430,00
124400	CAMISA GOLA V MASCULINO EM MALHA PV- TAMANHO P	110,000	40,500	4.455,00
124401	CAMISA GOLA V MASCULINO EM MALHA PV- TAMANHO M	190,000	40,500	7.695,00
124402	CAMISA GOLA V MASCULINO EM MALHA PV- TAMANHO G	190,000	40,500	7.695,00
124403	CAMISA GOLA V MASCULINO EM MALHA PV- TAMANHO GG	110,000	40,500	4.455,00
124404	CAMISA GOLA POLO EM MALHA PV FEMENINA-SERIGRAFIA TAM.P	90,000	48,500	4.365,00
124407	CAMISA GOLA POLO EM MALHA PV FEMENINA-SERIGRAFIA TAM.M	192,000	48,500	9.312,00
124406	CAMISA GOLA POLO EM MALHA PV FEMENINA-SERIGRAFIA TAM.G	160,000	48,500	7.760,00
124408	CAMISA GOLA POLO EM MALHA PV FEMENINA-SERIGRAFIA TAM.GG	58,000	48,500	2.813,00
124409	CAMISA GOLA POLO EM MALHA PV MASCULINO-SERIGRAFIA TAM.P	90,000	48,500	4.365,00
124410	CAMISA GOLA POLO EM MALHA PV MASCULINO-SERIGRAFIA TAM.M	210,000	48,500	10.185,00
124411	CAMISA GOLA POLO EM MALHA PV MASCULINO-SERIGRAFIA TAM.G	210,000	48,500	10.185,00
124412	CAMISA GOLA POLO EM MALHA PV MASCULINO-SERIGRAFIA TAM.GG	90,000	48,500	4.365,00
124413	CAMISA GOLA POLO EM MALHA PV FEMENINA-SUBLIMADA TAM.P	380,000	48,500	18.430,00
124414	CAMISA GOLA POLO EM MALHA PV FEMENINA-SUBLIMADA TAM.M	430,000	48,500	20.855,00
124415	CAMISA GOLA POLO EM MALHA PV FEMENINA-SUBLIMADA TAM.G	440,000	48,500	21.340,00
124416	CAMISA GOLA POLO EM MALHA PV FEMENINA-SUBLIMADA TAM.GG	220,000	48,500	10.670,00
124417	CAMISA GOLA POLO EM MALHA PV MASCULINO-SUBLIMADA TAM.P	320,000	48,500	15.520,00
124418	CAMISA GOLA POLO EM MALHA PV MASCULINO-SUBLIMADA TAM.M	430,000	48,500	20.855,00
124419	CAMISA GOLA POLO EM MALHA PV MASCULINO-SUBLIMADA TAM.G	450,000	48,500	21.825,00
124420	CAMISA GOLA POLO EM MALHA PV MASCULINO-SUBLIMADA TAM.GG	270,000	48,500	13.095,00
002931	CAMISetas PARA CORRIDA- TAMANHO P	35,000	31,500	1.102,50

rpt12

  
Cassio Franco de L.M.  
Chefe de Setor de Compras e Suprimento  
Decreto Nº 037/2023



## Proponente

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
065138	CAMISETAS PARA CORRIDA- TAMANHO M	65,000	31,500	2.047,50	
103198	CAMISETAS PARA CORRIDA- TAMANHO G	65,000	31,500	2.047,50	
004346	CAMISETAS PARA CORRIDA- TAMANHO GG	35,000	31,500	1.102,50	
001392	COLETES HELANQUINHA- TAMANHO P	35,000	31,500	1.102,50	
059120	COLETES HELANQUINHA- TAMANHO M	65,000	31,500	2.047,50	
004738	COLETES HELANQUINHA- TAMANHO G	65,000	31,500	2.047,50	
071289	COLETES HELANQUINHA- TAMANHO GG	35,000	31,500	1.102,50	
076690	TECIDO TIPO OXFORD	100,000	16,500	1.650,00	
070249	TECIDO CETIM	100,000	21,500	2.150,00	
080354	CAMISA GOLA REDONDA(MALHA PV)MANGA LONGA-FEM-SUBLIMAÇÃO(P)	170,000	46,000	7.820,00	
001981	CAMISA GOLA REDONDA(MALHA PV)MANGA LONGA-FEM-SUBLIMAÇÃO(M)	200,000	46,000	9.200,00	
063464	CAMISA GOLA REDONDA(MALHA PV)MANGA LONGA-FEM-SUBLIMAÇÃO(G)	170,000	46,000	7.820,00	
065190	CAMISA GOLA REDONDA(MALHA PV)MANGA LONGA-FEM-SUBLIMADA(GG)	120,000	46,000	5.520,00	
007791	CAMISA GOLA REDONDA(MALHA PV)MANGA LONGA-MASC-SUBLIMADA(P)	190,000	46,000	8.740,00	
071592	CAMISA GOLA REDONDA(MALHA PV)MANGA LONGA-MASC-SUBLIMADA(M)	200,000	46,000	9.200,00	
061728	CAMISA GOLA REDONDA(MALHA PV)MANGA LONGA-MASC-SUBLIMADA(G)	180,000	46,000	8.280,00	
058566	CAMISA GOLA REDONDA(MALHA PV)MANGA LONGA-MASC-SUBLIMADA(GG)	120,000	46,000	5.520,00	
064618	CAMISA ALGODÃO MANGA CURTA GOLA V SUBLIMADA (P)	260,000	40,500	10.530,00	
073753	CAMISA ALGODÃO MANGA CURTA GOLA V SUBLIMADA (M)	260,000	40,500	10.530,00	
054799	CAMISA ALGODÃO MANGA CURTA GOLA V SUBLIMADA (G)	260,000	40,500	10.530,00	
054798	CAMISA ALGODÃO MANGA CURTA GOLA V SUBLIMADA (GG)	120,000	40,500	4.860,00	
071706	CAMISA ALGODÃO MANGA LONGA GOLA V SUBLIMADA (P)	180,000	46,000	8.280,00	
002488	CAMISA ALGODÃO MANGA LONGA GOLA V SUBLIMADA (M)	190,000	46,000	8.740,00	
124442	CAMISA ALGODÃO MANGA LONGA GOLA V SUBLIMADA (G)	170,000	46,000	7.820,00	
124441	CAMISA ALGODÃO MANGA LONGA GOLA V SUBLIMADA (GG)	110,000	46,000	5.060,00	
002915	GANDOLA TECIDO BRIM RIP STOP SUBLIMADA (P)	40,000	172,000	6.880,00	
124433	GANDOLA TECIDO BRIM RIP STOP SUBLIMADA (M)	50,000	172,000	8.600,00	
124434	GANDOLA TECIDO BRIM RIP STOP SUBLIMADA (G)	40,000	172,000	6.880,00	
124435	GANDOLA TECIDO BRIM RIP STOP SUBLIMADA (GG)	20,000	172,000	3.440,00	
080339	CALÇA COMPRIDA -TECIDO BRIM RIP STOP- TAM.36	50,000	172,000	8.600,00	
080340	CALÇA COMPRIDA -TECIDO BRIM RIP STOP- TAM.38	60,000	172,000	10.320,00	
080341	CALÇA COMPRIDA -TECIDO BRIM RIP STOP- TAM.40	100,000	172,000	17.200,00	
080342	CALÇA COMPRIDA -TECIDO BRIM RIP STOP- TAM.42	120,000	172,000	20.640,00	
080343	CALÇA COMPRIDA -TECIDO BRIM RIP STOP- TAM.44	100,000	172,000	17.200,00	
080344	CALÇA COMPRIDA -TECIDO BRIM RIP STOP- TAM.46	100,000	172,000	17.200,00	
080345	CALÇA COMPRIDA -TECIDO BRIM RIP STOP- TAM.48	50,000	172,000	8.600,00	
002249	CAMISA NORMAL EM MALHA PV TECIDO ELIZABET SERIGRAFIA	160,000	40,500	6.480,00	
053910	CAMISA GOLA V (ALGODÃO)MANGA CURTA FEMENINA	160,000	40,500	6.480,00	
069359	CAMISA GOLA REDONDA(ALGODÃO)MANGA CURTA MASCULINO	160,000	40,500	6.480,00	
066390	CAMISETA MALHA FIO 30 ALGODÃO MANGA CURTA SERIGRAFIA	160,000	40,500	6.480,00	
070239	CAMISETA MALHA FIO 30 ALGODÃO MANGA LONGA SERIGRAFIA	320,000	46,000	14.720,00	
062666	CAMISETA BASICA GOLA V (ALGODÃO)MANGA CURTA	160,000	40,500	6.480,00	
002251	CAMISA GOLA REDONDA EM MALHA PV FEMENINA-SERIGRAFIA	160,000	40,500	6.480,00	
066719	CAMISA GOLA REDONDA EM MALHA PV MASCULINO-SERIGRAFIA	160,000	40,500	6.480,00	
036875	CAMISA GOLA V FEMINIA EM MALHA PV	160,000	40,500	6.480,00	
036876	CAMISA GOLA V MASCULINA EM MALHA PV	160,000	40,500	6.480,00	
036877	CAMISA GOLA POLO EM MALHA PV FEMININA SERIGRAFIA	240,000	48,500	11.640,00	
036878	CAMISA GOLA POLO EM MALHA PV MASCULINA SERIGRAFIA	240,000	48,500	11.640,00	
048068	AVENTAL CIRÚRGICO C/OPA, BRIM LEVE.	1.000,000	82,000	82.000,00	
048069	AVENTAL CIRÚRGICO SIMPLES TECIDO BRIM LEVE	300,000	72,000	21.600,00	
091033	AVENTAL OU JALECO FEMININO BRANCO EM MICROFIBRA	200,000	120,000	24.000,00	
091032	AVENTAL OU JALECO FEMININO BRANCO EM OXFORD	250,000	92,000	23.000,00	
091031	AVENTAL OU JALECO FEMININO GOLA PADRE EM MICROFIBRA	150,000	120,000	18.000,00	
091029	AVENTAL OU JALECO MASCULINO BRANCO EM MICROFIBRA	200,000	120,000	24.000,00	
091030	AVENTAL OU JALECO MASCULINO BRANCO EM OXFORD	150,000	92,000	13.800,00	
068175	CAMISA E CALÇA (COM ELÁSTICO) TECIDO BRIM TAMANHO (M)	140,000	193,000	27.020,00	
124426	CAMISA E CALÇA (COM ELÁSTICO) TECIDO BRIM TAMANHO (G)	40,000	193,000	7.720,00	
102724	CAMPO DE MESA CIRÚRGICA 2 M X 1 M (METROS)	250,000	112,000	28.000,00	
102725	CAMPO FENESTRADO PARA CESSARIA C/25CM DE LARG. P/10CM DE ESPESURA DO BURACO	300,000	63,000	18.900,00	
102727	CAPA PARA MACA CIRURGICA COM ELASTCO 02MX0,80M	600,000	47,000	28.200,00	
048071	COBERTURA DE MESA CIRÚRGICA EM BRIM LEVE	600,000	92,000	55.200,00	

rp12

  
 23/12/23  
**Cassio Franco de Lima**  
 Chefe de Setor de Compras e Suprimento:  
 Decreto Nº 0371/2023

Proponente	Código Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
	102729 COMPRESSAS CIRURGICAS MEDIA	200,000	42,000	8.400,00	
	048066 LENÇOL DE MACA C/ELÁSTICO TECIDO EM BRIM CORES VARIADO	2.200,000	82,000	180.400,00	
	048064 LENÇOL HOSPITALAR TECIDO PERCAL MISTO 180 FIOS C/ELÁSTICO	1.000,000	58,000	58.000,00	
	102731 LENÇOL S/ELASTICO 100% ALGODÃO TIPO COBRE LEITO ELASTICO 88X188	1.000,000	64,000	64.000,00	
	102732 PANO PAR BURIGO EM TECIDO BRIM C/ MEDIDAS 1,20X1,40M (METROS)	300,000	76,000	22.800,00	
	102733 PANO PARA RECENASCIDO (RN) TECIDO DUPLO BRIM MEDINDO 0,80X1,20M (METROS)	400,000	65,000	26.000,00	
	036896 CALÇA DE TECIDO BRIM	200,000	90,000	18.000,00	
	124422 COLETE CONFECCIONADO EM BRIM (P)	20,000	78,000	1.560,00	
	124423 COLETE CONFECCIONADO EM BRIM (M)	80,000	78,000	6.240,00	
	124424 COLETE CONFECCIONADO EM BRIM (G)	60,000	78,000	4.680,00	
	124425 COLETE CONFECCIONADO EM BRIM (GG)	20,000	78,000	1.560,00	
	062774 CAMISA MANGA LONGA SERIGRAFIA (P)	70,000	46,000	3.220,00	
	036949 CAMISA MANGA LONGA SERIGRAFIA (M)	129,000	46,000	5.934,00	
	065134 CAMISA MANGA LONGA SERIGRAFIA (G)	45,000	46,000	2.070,00	
	072341 CAMISA MANGA LONGA SERIGRAFIA (GG)	6,000	46,000	276,00	
	124429 CAMISA GOLA REDONDA EM MALHA PV SUBLIMAÇÃO PARCIAL (P)	335,000	40,000	13.400,00	
	124430 CAMISA GOLA REDONDA EM MALHA PV SUBLIMAÇÃO PARCIAL (M)	720,000	40,500	29.160,00	
	124432 CAMISA GOLA REDONDA EM MALHA PV SUBLIMAÇÃO PARCIAL (G)	140,000	40,500	5.670,00	
	124431 CAMISA GOLA REDONDA EM MALHA PV SUBLIMAÇÃO PARCIAL (GG)	5,000	40,500	202,50	
	<b>Total do(s) item(ns) :</b>			<b>1.786.055,00</b>	

#### J. DO CARMO ATELIE

	124436 COLETE TECIDO BRIM RIP STOP SUBLIMADA (P)	20,000	95,000	1.900,00	
	124437 COLETE TECIDO BRIM RIP STOP SUBLIMADA (M)	40,000	95,000	3.800,00	
	124438 COLETE TECIDO BRIM RIP STOP SUBLIMADA (G)	40,000	95,000	3.800,00	
	124439 COLETE TECIDO BRIM RIP STOP SUBLIMADA (GG)	20,000	95,000	1.900,00	
	080346 BOINA TECIDO BRIM	100,000	45,000	4.500,00	
	091033 AVENTAL OU JALECO FEMININO BRANCO EM MICROFIBRA	200,000	120,000	24.000,00	
	091031 AVENTAL OU JALECO FEMININO GOLA PADRE EM MICROFIBRA	150,000	120,000	18.000,00	
	091029 AVENTAL OU JALECO MASCULINO BRANCO EM MICROFIBRA	200,000	120,000	24.000,00	
	048073 CAMISOLA CIRÚRGICA C/TRANSPASSE ATRÁS	250,000	81,000	20.250,00	
	048074 CAMISOLA HOSPITALAR EM TECIDO LEVE	150,000	81,000	12.150,00	
	048076 CAMPO CIRÚRGICO EM TECIDO BRIM LEVE	300,000	85,000	25.500,00	
	091034 CAMPO CIRÚRGICO EM TECIDO BRIM LEVE OU PESADO	500,000	85,000	42.500,00	
	048070 CAMPO CIRÚRGICO OFTÁLMICO C/FENESTRA	600,000	85,000	51.000,00	
	102726 CAMPO FENESTRADO PEQUENO TAM. 60X60CM, BURACO 20CM DE LARG. 5CM DE ESPESSURA	200,000	46,000	9.200,00	
	048066 LENÇOL DE MACA C/ELÁSTICO TECIDO EM BRIM CORES VARIADO	2.200,000	82,000	180.400,00	
	124376 BADANA PERSONALIZADAS COM ESTAMPAS DIGITAIS	600,000	25,000	15.000,00	
	<b>Total do(s) item(ns) :</b>			<b>437.900,00</b>	

#### NP TECNOLOGIA E GEST+O DE DADOS LTDA

	071877 BANDEIRA DO ESTADO DO PARÁ-(TAMANHO - P)	40,000	108,500	4.340,00	
	005725 BANDEIRA DO ESTADO DO PARÁ-(TAMANHO - M)	40,000	151,740	6.069,60	
	071880 BANDEIRA DO MUNICIPIO DE MÃE DO RIO- (TAMANHO - P)	40,000	129,320	5.172,80	
	072798 BANDEIRA DO MUNICIPIO DE MÃE DO RIO- (TAMANHO - M)	40,000	165,570	6.622,80	
	061715 BANDEIRA ESCOLAS MUNICIPAIS- (TAMANHO - P)	10,000	112,150	1.121,50	
	054705 BANDEIRA ESCOLAS MUNICIPAIS- (TAMANHO - M)	15,000	165,570	2.483,55	
	124377 BANDEIRA NACIONAL- (TAMANHO - P)	30,000	145,130	4.353,90	
	080356 CAPELO PARA FORMATURA INFANTIL	250,000	33,400	8.350,00	
	124375 MÁSCARA DE TECIDO EM ALGODÃO BRANCA.	150,000	7,110	1.066,50	
	080357 TOUCA	150,000	29,730	4.459,50	
	036870 BONÉS DE BRIM.	650,000	36,400	23.660,00	
	036895 CAMISA DE TECIDO DE BRIM	120,000	106,670	12.800,40	
	072526 CAMISA ALGODÃO GOLA PÓLO ESPORTE	160,000	43,720	6.995,20	
	036899 CAPA PARA COLCHÃO - TECIDO EM NAPA EM CORES	1.000,000	78,670	78.670,00	
	102728 CAPOTES EM TECIDO BRIM TAMANHO M e G	200,000	102,570	20.514,00	
	048072 CONJUNTO DE UNIFORME CIRÚRGICO PRIVATIVO EM BRIM LEVE	700,000	89,440	62.608,00	
	102730 LENÇÕES PARA MESA DE PARTO	300,000	48,470	14.541,00	
	036897 BOLSA EM LONA	160,000	61,500	9.840,00	
	036898 BOLSA FORMATO MOCHILA	200,000	71,000	14.200,00	
	036901 BONÉ TIPO ÁRABE	100,000	34,000	3.400,00	

rpt12

*[Assinatura]*  
D. 37/23

**Cassio Franco de Lima**  
Chefe de Setor de Compras e Suprimento  
Decreto Nº 037/2023

Proponente

Código Descrição

Quant. VI. unitário

VI. total Situação

Total do(s) item(ns) : 291.268,75

Total geral : 2.515.223,75

rpt12

  
23/23  
**Cassio Fráncio de Lima**  
Chefe de Setor de Compras e Suprimentos  
Decreto Nº 037/2023



## RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 20

Pará  
Governo Municipal de Mãe do Rio

071877 BANDEIRA DO ESTADO DO PARÁ-(TAMANHO - P)	40,0000	159,875	6.395,00
005725 BANDEIRA DO ESTADO DO PARÁ-(TAMANHO - M)	40,0000	177,060	7.082,40
061716 BANDEIRA DO ESTADO DO PARÁ-(TAMANHO - G)	40,0000	196,080	7.843,20
071880 BANDEIRA DO MUNICIPIO DE MÃE DO RIO- (TAMANHO - P)	40,0000	165,080	6.603,20
072798 BANDEIRA DO MUNICIPIO DE MÃE DO RIO- (TAMANHO - M)	40,0000	180,518	7.220,72
071573 BANDEIRA DO MUNICIPIO DE MÃE DO RIO- (TAMANHO - G)	40,0000	215,793	8.631,72
061715 BANDEIRA ESCOLAS MUNICIPAIS- (TAMANHO - P)	10,0000	160,788	1.607,88
054705 BANDEIRA ESCOLAS MUNICIPAIS- (TAMANHO - M)	15,0000	180,518	2.707,77
061723 BANDEIRA ESCOLAR MUNICIPAIS- (TAMANHO - G)	20,0000	202,293	4.045,86
124377 BANDEIRA NACIONAL- (TAMANHO - P)	30,0000	169,033	5.070,99
124378 BANDEIRA NACIONAL- (TAMANHO - M)	40,0000	184,625	7.385,00
124379 BANDEIRA NACIONAL- (TAMANHO - G)	40,0000	194,793	7.791,72
050485 BECA INFANTIL PARA FORMATURA	200,0000	91,233	18.246,60
080356 CAPELO PARA FORMATURA INFANTIL	250,0000	49,600	12.400,00
124375 MÁSCARA DE TECIDO EM ALGODÃO BRANCA.	150,0000	8,528	1.279,20
080357 TOUCA	150,0000	33,933	5.089,95
063928 AVENTAL EM TECIDO DE OXFORD- (TAMANHO P)	10,0000	54,715	547,15
066869 AVENTAL EM TECIDO DE OXFORD- (TAMANHO M)	60,0000	55,943	3.356,58
062516 AVENTAL EM TECIDO DE OXFORD- (TAMANHO G)	60,0000	58,313	3.498,78
075874 AVENTAL EM TECIDO DE OXFORD- (TAMANHO XG)	20,0000	59,618	1.192,36
036870 BONÉS DE BRIM.	650,0000	37,850	24.602,50
124380 CAMISA GOLA REDONDA EM MALHA PV FEMENINA-SERIGRAFIA TAM.P	170,0000	43,000	7.310,00
124381 CAMISA GOLA REDONDA EM MALHA PV FEMENINA-SERIGRAFIA TAM.M	190,0000	43,000	8.170,00
124382 CAMISA GOLA REDONDA EM MALHA PV FEMENINA-SERIGRAFIA TAM.G	180,0000	43,000	7.740,00
124383 CAMISA GOLA REDONDA EM MALHA PV FEMENINA-SERIGRAFIA TAM.GG	60,0000	43,000	2.580,00
124384 CAMISA GOLA REDONDA EM MALHA PV MASCULINO-SERIGRAFIA TAM.P	110,0000	43,000	4.730,00
124385 CAMISA GOLA REDONDA EM MALHA PV MASCULINO-SERIGRAFIA TAM.M	190,0000	43,000	8.170,00
124386 CAMISA GOLA REDONDA EM MALHA PV MASCULINO-SERIGRAFIA TAM.G	190,0000	43,000	8.170,00
124387 CAMISA GOLA REDONDA EM MALHA PV MASCULINA-SERIGRAFIA T.GG	110,0000	43,000	4.730,00
124388 CAMISA GOLA REDONDA EM MALHA PV FEMENINA-SUBLIMANA TAM.P	1.410,0000	43,000	60.630,00
124389 CAMISA GOLA REDONDA EM MALHA PV FEMENINA-SUBLIMADA TAM.M	1.045,0000	43,000	44.935,00
124390 CAMISA GOLA REDONDA EM MALHA PV FEMENINA-SUBLIMADA TAM.G	610,0000	43,000	26.230,00
124391 CAMISA GOLA REDONDA EM MALHA PV FEMENINA-SUBLIMADA TAM.GG	360,0000	43,000	15.480,00
124392 CAMISA GOLA REDONDA EM MALHA PV MASCULINO-SUBLIMADA TAM.P	635,0000	43,000	27.305,00
124393 CAMISA GOLA REDONDA EM MALHA PV MASCULINO-SUBLIMADA TAM.M	890,0000	43,000	38.270,00
124394 CAMISA GOLA REDONDA EM MALHA PV MASCULINO-SUBLIMADA TAM.G	785,0000	43,000	33.755,00
124395 CAMISA GOLA REDONDA EM MALHA PV MASCULINO-SUBLIMADA TAM.GG	370,0000	43,000	15.910,00
124396 CAMISA GOLA V FEMENINA EM MALHA PV- TAMANHO P	170,0000	43,000	7.310,00
124397 CAMISA GOLA V FEMENINA EM MALHA PV- TAMANHO M	190,0000	43,000	8.170,00
124398 CAMISA GOLA V FEMENINA EM MALHA PV- TAMANHO G	180,0000	43,000	7.740,00
124399 CAMISA GOLA V FEMENINA EM MALHA PV- TAMANHO GG	60,0000	43,000	2.580,00
124400 CAMISA GOLA V MASCULINO EM MALHA PV- TAMANHO P	110,0000	43,000	4.730,00
124401 CAMISA GOLA V MASCULINO EM MALHA PV- TAMANHO M	190,0000	43,000	8.170,00
124402 CAMISA GOLA V MASCULINO EM MALHA PV- TAMANHO G	190,0000	43,000	8.170,00
124403 CAMISA GOLA V MASCULINO EM MALHA PV- TAMANHO GG	110,0000	43,000	4.730,00
124404 CAMISA GOLA POLO EM MALHA PV FEMENINA-SERIGRAFIA TAM.P	90,0000	50,500	4.545,00
124407 CAMISA GOLA POLO EM MALHA PV FEMENINA-SERIGRAFIA TAM.M	192,0000	50,500	9.696,00
124406 CAMISA GOLA POLO EM MALHA PV FEMENINA-SERIGRAFIA TAM.G	160,0000	50,500	8.080,00
124408 CAMISA GOLA POLO EM MALHA PV FEMENINA-SERIGRAFIA TAM.GG	58,0000	50,500	2.929,00
124409 CAMISA GOLA POLO EM MALHA PV MASCULINO-SERIGRAFIA TAM.P	90,0000	50,500	4.545,00
124410 CAMISA GOLA POLO EM MALHA PV MASCULINO-SERIGRAFIA TAM.M	210,0000	50,500	10.605,00
124411 CAMISA GOLA POLO EM MALHA PV MASCULINO-SERIGRAFIA TAM.G	210,0000	50,500	10.605,00
124412 CAMISA GOLA POLO EM MALHA PV MASCULINO-SERIGRAFIA TAM.GG	90,0000	50,500	4.545,00

rpt12

  
Cassio Franco de L.  
Chefe de Setor de Compras e Suprimentos  
Decreto Nº 037/2023

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
124413	CAMISA GOLA POLO EM MALHA PV FEMENINA-SUBLIMADA TAM.P	380,0000	50,500	19.190,00
124414	CAMISA GOLA POLO EM MALHA PV FEMENINA-SUBLIMADA TAM.M	430,0000	50,500	21.715,00
124415	CAMISA GOLA POLO EM MALHA PV FEMENINA-SUBLIMADA TAM.G	440,0000	50,500	22.220,00
124416	CAMISA GOLA POLO EM MALHA PV FEMENINA-SUBLIMADA TAM.GG	220,0000	50,500	11.110,00
124417	CAMISA GOLA POLO EM MALHA PV MASCULINO-SUBLIMADA TAM.P	320,0000	50,500	16.160,00
124418	CAMISA GOLA POLO EM MALHA PV MASCULINO-SUBLIMADA TAM.M	430,0000	50,500	21.715,00
124419	CAMISA GOLA POLO EM MALHA PV MASCULINO-SUBLIMADA TAM.G	450,0000	50,500	22.725,00
124420	CAMISA GOLA POLO EM MALHA PV MASCULINO-SUBLIMADA TAM.GG	270,0000	50,500	13.635,00
002931	CAMISETAS PARA CORRIDA- TAMANHO P	35,0000	34,833	1.219,15
065138	CAMISETAS PARA CORRIDA- TAMANHO M	65,0000	34,833	2.264,14
103198	CAMISETAS PARA CORRIDA- TAMANHO G	65,0000	34,833	2.264,14
004346	CAMISETAS PARA CORRIDA- TAMANHO GG	35,0000	34,833	1.219,15
001392	COLETES HELANQUINHA- TAMANHO P	35,0000	34,833	1.219,15
059120	COLETES HELANQUINHA- TAMANHO M	65,0000	34,833	2.264,14
004738	COLETES HELANQUINHA- TAMANHO G	65,0000	34,833	2.264,14
071289	COLETES HELANQUINHA- TAMANHO GG	35,0000	34,833	1.219,15
076690	TECIDO TIPO OXFORD	100,0000	20,683	2.068,30
070249	TECIDO CETIM	100,0000	23,953	2.395,30
080354	CAMISA GOLA REDONDA(MALHA PV)MANGA LONGA-FEM-SUBLIMAÇÃO(P)	170,0000	47,333	8.046,61
001981	CAMISA GOLA REDONDA(MALHA PV)MANGA LONGA-FEM-SUBLIMAÇÃO(M)	200,0000	47,333	9.466,60
063464	CAMISA GOLA REDONDA(MALHA PV)MANGA LONGA-FEM-SUBLIMAÇÃO(G)	170,0000	47,333	8.046,61
065190	CAMISA GOLA REDONDA(MALHA PV)MANGA LONGA-FEM-SUBLIMADA(GG)	120,0000	47,333	5.679,96
007791	CAMISA GOLA REDONDA(MALHA PV)MANGA LONGA-MASC-SUBLIMADA(P)	190,0000	47,333	8.993,27
071592	CAMISA GOLA REDONDA(MALHA PV)MANGA LONGA-MASC-SUBLIMADA(M)	200,0000	47,333	9.466,60
061728	CAMISA GOLA REDONDA(MALHA PV)MANGA LONGA-MASC-SUBLIMADA(G)	180,0000	47,333	8.519,94
058566	CAMISA GOLA REDONDA(MALHA PV)MANGA LONGA-MASC-SUBLIMADA(GG)	120,0000	47,333	5.679,96
064618	CAMISA ALGODÃO MANGA CURTA GOLA V SUBLIMADA (P)	260,0000	43,000	11.180,00
073753	CAMISA ALGODÃO MANGA CURTA GOLA V SUBLIMADA (M)	260,0000	43,000	11.180,00
054799	CAMISA ALGODÃO MANGA CURTA GOLA V SUBLIMADA (G)	260,0000	43,000	11.180,00
054798	CAMISA ALGODÃO MANGA CURTA GOLA V SUBLIMADA (GG)	120,0000	43,000	5.160,00
071706	CAMISA ALGODÃO MANGA LONGA GOLA V SUBLIMADA (P)	180,0000	47,333	8.519,94
002488	CAMISA ALGODÃO MANGA LONGA GOLA V SUBLIMADA (M)	190,0000	47,333	8.993,27
124442	CAMISA ALGODÃO MANGA LONGA GOLA V SUBLIMADA (G)	170,0000	47,333	8.046,61
124441	CAMISA ALGODÃO MANGA LONGA GOLA V SUBLIMADA (GG)	110,0000	47,333	5.206,63
002915	GANDOLA TECIDO BRIM RIP STOP SUBLIMADA (P)	40,0000	173,500	6.940,00
124433	GANDOLA TECIDO BRIM RIP STOP SUBLIMADA (M)	50,0000	173,500	8.675,00
124434	GANDOLA TECIDO BRIM RIP STOP SUBLIMADA (G)	40,0000	173,500	6.940,00
124435	GANDOLA TECIDO BRIM RIP STOP SUBLIMADA (GG)	20,0000	173,500	3.470,00
124436	COLETE TECIDO BRIM RIP STOP SUBLIMADA (P)	20,0000	96,333	1.926,66
124437	COLETE TECIDO BRIM RIP STOP SUBLIMADA (M)	40,0000	96,333	3.853,32
124438	COLETE TECIDO BRIM RIP STOP SUBLIMADA (G)	40,0000	96,333	3.853,32
124439	COLETE TECIDO BRIM RIP STOP SUBLIMADA (GG)	20,0000	96,333	1.926,66
080339	CALÇA COMPRIDA -TECIDO BRIM RIP STOP- TAM.36	50,0000	173,500	8.675,00
080340	CALÇA COMPRIDA -TECIDO BRIM RIP STOP- TAM.38	60,0000	173,500	10.410,00
080341	CALÇA COMPRIDA -TECIDO BRIM RIP STOP- TAM.40	100,0000	173,500	17.350,00
080342	CALÇA COMPRIDA -TECIDO BRIM RIP STOP- TAM.42	120,0000	173,500	20.820,00
080343	CALÇA COMPRIDA -TECIDO BRIM RIP STOP- TAM.44	100,0000	173,500	17.350,00
080344	CALÇA COMPRIDA -TECIDO BRIM RIP STOP- TAM.46	100,0000	173,500	17.350,00
080345	CALÇA COMPRIDA -TECIDO BRIM RIP STOP- TAM.48	50,0000	173,500	8.675,00
080346	BOINA TECIDO BRIM	100,0000	62,330	6.233,00
036895	CAMISA DE TECIDO DE BRIM	120,0000	111,918	13.430,16
002249	CAMISA NORMAL EM MALHA PV TECIDO ELIZABET SERIGRAFIA	160,0000	43,000	6.880,00
072526	CAMISA ALGODÃO GOLA PÓLO ESPORTE	160,0000	48,805	7.808,80
053910	CAMISA GOLA V (ALGODÃO)MANGA CURTA FEMENINA	160,0000	43,000	6.880,00
069359	CAMISA GOLA REDONDA(ALGODÃO)MANGA CURTA MASCULINO	160,0000	43,000	6.880,00
066390	CAMISETA MALHA FIO 30 ALGODÃO MANGA CURTA SERIGRAFIA	160,0000	43,000	6.880,00
070239	CAMISETA MALHA FIO 30 ALGODÃO MANGA LONGA SERIGRAFIA	320,0000	47,333	15.146,56
062666	CAMISETA BASICA GOLA V (ALGODÃO)MANGA CURTA	160,0000	43,000	6.880,00
002251	CAMISA GOLA REDONDA EM MALHA PV FEMENINA-SERIGRAFIA	160,0000	43,000	6.880,00
066719	CAMISA GOLA REDONDA EM MALHA PV MASCULINO-SERIGRAFIA	160,0000	43,000	6.880,00
036875	CAMISA GOLA V FEMINIA EM MALHA PV	160,0000	43,000	6.880,00
036876	CAMISA GOLA V MASCULINA EM MALHA PV	160,0000	43,000	6.880,00

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
036877	CAMISA GOLA POLO EM MALHA PV FEMININA SERIGRAFIA	240,0000	50,500	12.120,00
036878	CAMISA GOLA POLO EM MALHA PV MASCULINA SERIGRAFIA	240,0000	50,500	12.120,00
048068	AVENTAL CIRÚRGICO C/OPA, BRIM LEVE.	1.000,0000	84,667	84.667,00
048069	AVENTAL CIRÚRGICO SIMPLES TECIDO BRIM LEVE	300,0000	73,667	22.100,10
091033	AVENTAL OU JALECO FEMININO BRANCO EM MICROFIBRA	200,0000	121,667	24.333,40
091032	AVENTAL OU JALECO FEMININO BRANCO EM OXFORD	250,0000	93,667	23.416,75
091031	AVENTAL OU JALECO FEMININO GOLA PADRE EM MICROFIBRA	150,0000	121,667	18.250,05
091029	AVENTAL OU JALECO MASCULINO BRANCO EM MICROFIBRA	200,0000	121,667	24.333,40
091030	AVENTAL OU JALECO MASCULINO BRANCO EM OXFORD	150,0000	93,667	14.050,05
068175	CAMISA E CALÇA (COM ELÁSTICO) TECIDO BRIM TAMANHO (M)	140,0000	195,333	27.346,62
124426	CAMISA E CALÇA (COM ELÁSTICO) TECIDO BRIM TAMANHO (G)	40,0000	195,333	7.813,32
048073	CAMISOLA CIRÚRGICA C/TRANSPASSE ATRÁS	250,0000	93,148	23.287,00
048074	CAMISOLA HOSPITALAR EM TECIDO LEVE	150,0000	87,038	13.055,70
048076	CAMPO CIRÚRGICO EM TECIDO BRIM LEVE	300,0000	87,667	26.300,10
091034	CAMPO CIRÚRGICO EM TECIDO BRIM LEVE OU PESADO	500,0000	87,667	43.833,50
048070	CAMPO CIRÚRGICO OFTÁLMICO C/FENESTRA	600,0000	87,667	52.600,20
102724	CAMPO DE MESA CIRÚRGICA 2 M X 1 M (METROS)	250,0000	115,667	28.916,75
102725	CAMPO FENESTRADO PARA CESSARIA C/25CM DE LARG. P/10CM DE ESPESSURA DO BURACO	300,0000	66,000	19.800,00
102726	CAMPO FENESTRADO PEQUENO TAM. 60X60CM, BURACO 20CM DE LARG. 5CM DE ESPESSURA	200,0000	48,333	9.666,60
036899	CAPA PARA COLCHÃO - TECIDO EM NAPA EM CORES	1.000,0000	197,168	197.168,00
102727	CAPA PARA MACA CIRURGICA COM ELASTCO 02MX0,80M	600,0000	49,500	29.700,00
102728	CAPOTES EM TECIDO BRIM TAMANHO M e G	200,0000	116,893	23.378,60
048071	COBERTURA DE MESA CIRÚRGICA EM BRIM LEVE	600,0000	94,000	56.400,00
102729	COMPRESSAS CIRURGICAS MEDIA	200,0000	43,610	8.722,00
048072	CONJUNTO DE UNIFORME CIRÚRGICO PRIVATIVO EM BRIM LEVE	700,0000	168,860	118.202,00
102730	LENÇÕES PARA MESA DE PARTO	300,0000	68,868	20.660,40
048066	LENÇOL DE MACA C/ELÁSTICO TECIDO EM BRIM CORES VARIADO	2.200,0000	83,333	183.332,60
048064	LENÇOL HOSPITALAR TECIDO PERCAL MISTO 180 FIOS C/ELÁSTICO	1.000,0000	60,000	60.000,00
102731	LENÇOL S/ELASTICO 100% ALGODÃO TIPO COBRE LEITO ELASTICO 88X180	1.000,0000	66,333	66.333,00
102732	PANO PAR BURIGO EM TECIDO BRIM C/ MEDIDAS 1,20X1,40M (METROS)	300,0000	79,333	23.799,90
102733	PANO PARA RECENASCIDO (RN) TECIDO DUPLO BRIM MEDINDO 0,80X1,20M (METROS)	400,0000	68,000	27.200,00
036896	CALÇA DE TECIDO BRIM	200,0000	96,855	19.371,00
036897	BOLSA EM LONA	160,0000	189,125	30.260,00
036898	BOLSA FORMATO MOCHILA	200,0000	92,250	18.450,00
036901	BONÉ TIPO ÁRABE	100,0000	38,500	3.850,00
124422	COLETE CONFECCIONADO EM BRIM (P)	20,0000	82,000	1.640,00
124423	COLETE CONFECCIONADO EM BRIM (M)	80,0000	82,000	6.560,00
124424	COLETE CONFECCIONADO EM BRIM (G)	60,0000	82,000	4.920,00
124425	COLETE CONFECCIONADO EM BRIM (GG)	20,0000	82,000	1.640,00
124376	BADANA PERSONALIZADAS COM ESTAMPAS DIGITAIS	600,0000	27,000	16.200,00
062774	CAMISA MANGA LONGA SERIGRAFIA (P)	70,0000	47,333	3.313,31
036949	CAMISA MANGA LONGA SERIGRAFIA (M)	129,0000	47,333	6.105,96
065134	CAMISA MANGA LONGA SERIGRAFIA (G)	45,0000	47,333	2.129,99
072341	CAMISA MANGA LONGA SERIGRAFIA (GG)	6,0000	47,333	284,00
124429	CAMISA GOLA REDONDA EM MALHA PV SUBLIMAÇÃO PARCIAL (P)	335,0000	42,833	14.349,06
124430	CAMISA GOLA REDONDA EM MALHA PV SUBLIMAÇÃO PARCIAL (M)	720,0000	43,000	30.960,00
124432	CAMISA GOLA REDONDA EM MALHA PV SUBLIMAÇÃO PARCIAL (G)	140,0000	43,000	6.020,00
124431	CAMISA GOLA REDONDA EM MALHA PV SUBLIMAÇÃO PARCIAL (GG)	5,0000	43,000	215,00
			Total :	2.576.025,21